[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26.08.2014 		                    с. Михайловка                     373/79
Об утверждении Номенклатуры дел
 территориальной избирательной комиссии
 Михайловского района на 2014 год.

          В целях обеспечения порядка и правил работы с документами в территориальной избирательной комиссии Михайловского района в 2014 году  и  учитывая необходимость внесения изменений и дополнений  в номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Михайловского района в связи с назначением досрочных выборов Губернатора Приморского края 14 сентября 2014 года,  территориальная избирательная комиссия Михайловского района решила:
1.Утвердить Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Михайловского района на 2014 год ( прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии от 14.02.2014 года №314/71 « Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии на 2014 год».
2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на  секретаря комиссии Г.В. Никитину..

Председатель комиссии                                                  Н.С. Горбачева
Секретарь комиссии                                                        Г.В. Никитина
image1.png